主旨：有關邀請全體中國市場旅遊業者如何規範服務品質的研討會
致：全體中國市場旅遊業者
附件：1. 參會回執函
             2.  會議具體議程安排
為了積極回應政府的經濟發展策略，讓泰國旅遊業長遠更好的發展，需要請全體旅遊業者參會共同研討如何制定規章制度，更好的規範服務標準和約束一些違法行為。根據之前媒體報導某些旅行社出現棄團等負面新聞，損害了旅遊業良好形象。對此應該制定一系列的規章制度，嚴懲這些損害旅遊業名譽和形象的旅行社。
此次會議由泰國觀光協會（ATTA）和泰中旅遊同業商會聯合發起，希望與全體旅遊業者一起集思廣益，共同尋求更好解決實際問題的方法。研討會定於泰曆2560年6月1日星期四下午14:00至17:00（簽到時間為13:00），在拉差達路的綠寶石大酒店3樓宴會廳召開，誠摯邀請各位旅遊業者準時參會。
此致
敬禮！

泰中旅遊同業商會
附件一：
參會回執函
為了統計參會人數，預先做出相應安排以保證研討會的順利召開，煩請確定參加會議的協會成員，收到此邀請函後，請務必在泰曆2560年5月31日之前填好參會回執函並發送傳真022376045或E-mail：info@atta.or.th, 以便我們工作安排，謝謝合作！
名字：________________________________  職位：________________________________
公司：_______________________________________________________________________
電話：________________________________   傳真：________________________________
E-mail: _________________________________  手機：________________________________
                           確認可以出席會議

簽名：_______________________
日期：_______________________
附件二：
會議具體議程安排
有關規範中國市場旅遊業者服務品質的研討會
2560年6月1日星期四
時間：14:00-17:00
具體流程：
13:00 參會簽到
13:00-14:00                茶點休息
14:00-17:00                會議時間
議程安排：
第一部分：大會主席致辭
第二部分：會員發言時間，歡迎提出寶貴的建議和意見
第三部分：會議總結陳詞
第四部分：其他事項